
Bus 1871 Kemnath  -  Kirchenlaibach  -  Bayreuth
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Kemnath (Kr TIR) Realschule
- Primianusplatz
Oberndorf bei Kemnath
Neuwirtshaus (Opf)

Wirbenz Ortsmitte
Göppmannsbühl Feuerwehrhaus
Haidenaab-Göppmannsbühl Bf. 

Wirbenz B22
Lettenhof b. Speichersdorf
Speichersdorf Gh. Imhof
Kirchenlaibach Bahnhof  an

Kirchenlaibach Bahnhof  ab
Tressau
Muckenreuth (b. Kirchenping.)
Eckartsreuth (b. Kirchenping.)

Kirchenpingarten Oben
- Mitte
Abzw. Schmetterslohe

Lienlas Mühle -2-
Fuchsendorf (b. Kirchenping.)
Kirmsees

Langengefäll
Kirchenlaibach GH. Dederl
Seybothenreuth Bahnhof 

Lehen Bundesstr.
Neunkirchen a.M. Buswartehaus
Bayreuth Aichig

- Königsallee
- Luitpoldplatz
- Bayreuth Hbf (Hst C) 

06.32
06.35
06.36

06.39

06.41
06.44
06.47

t23

07.55
07.58
07.59

08.02
08.04
08.07
08.10

08.10

08.11
08.20

08.24
08.26
08.29

08.33
08.36
08.37

V14

13.00
13.03
13.04

13.07
13.09
13.12
13.15

V01X2

13.15

13.18
13.19

13.22
13.27
13.28

13.30
13.35
13.38

13.44

13.55

13.56

V01X2

13.15

13.18
13.19

13.22
13.27
13.28

13.30
13.35
13.38

13.44
13.51
14.00
14.02

14.03
14.04
14.06

14.08
14.11

V01

13.15
13.17
13.20
13.21

13.24
13.26
13.29
13.32

16.00
16.02
16.05
16.06

16.09
16.11
16.14
16.17

Samstag

12.58
13.01
13.02

13.05
13.07
13.10
13.13

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen t23 = nur dienstags und mittwochs
X2 = Fahrten um 13:15 Uhr ab Kemnath (Kr TIR) Realschule werden mit dem selben Fahrzeug durchgeführt.

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.

Bus 1871 Bayreuth  -  Kirchenlaibach  - Kemnath
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Fuchsendorf (b. Kirchenping.)
Lienlas Mühle -2-
Abzw. Schmetterslohe

Kirchenpingarten Mitte
- Oben
Eckartsreuth (b. Kirchenping.)

Muckenreuth (b. Kirchenping.)
Tressau

Langengefäll
Kirmsees

Bayreuth Luitpoldplatz
- Königsallee
- Aichig

Neunkirchen a.M. Buswartehaus
Lehen Bundesstr.
Seybothenreuth Bahnhof 

Kirchenlaibach GH. Dederl
- Bahnhof  an

- Bahnhof  ab
Speichersdorf Gh. Imhof
Haidenaab-Göppmannsbühl Bf. 

Göppmannsbühl Feuerwehrhaus
Lettenhof b. Speichersdorf
Wirbenz B22

Neuwirtshaus (Opf)
Oberndorf bei Kemnath
Kemnath (Kr TIR) Realschule
- Primianusplatz

V01

07.00
07.03

07.06
07.08

07.11
07.12
07.14
07.15

V14

07.05
07.08

07.11
07.13

07.16
07.17

07.20

V01X1

06.35
06.38
06.40

06.42
06.43
06.44

06.46
06.56

07.03

07.05
07.08
07.14

07.15
07.16
07.18

07.21
07.22
07.24
07.25

V01X1

06.50
06.51

07.03

07.05
07.08
07.14

07.15
07.16
07.18

07.21
07.22
07.24
07.25

t23

12.07
12.10
12.14

12.17
12.19
12.23

12.32
12.33

12.33
12.35

12.37
12.39

12.41
12.42

12.46

13.45
13.48

13.51
13.53

13.56
13.57

14.00

16.45
16.48

16.51
16.53

16.56
16.57

17.00

Samstag

08.47
08.50

08.53
08.55

08.58
08.59

09.02

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen t23 = nur dienstags und mittwochs
X1 = Fahrten um 06:35 Uhr ab Fuchsendorf (b. Kirchenping.) bzw. um 06:50 Uhr ab Langengefäll werden mit dem selben Fahrzeug durchgeführt.

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.
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