

**1871****Kemnath - Kirchenlaibach - Bayreuth****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnitzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

→ Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag (nicht 15.8.)

Samstag

VERKEHRSHINWEIS	t23	V14	V01X2	V01X2	V01	
Kemnath (Kr TIR) Realschule			13.15	13.15	13.15	16.00
- Primianusplatz	06.32	07.55	13.00	~	~	13.17 16.02
Oberndorf bei Kemnath	06.35	07.58	13.03	13.18	13.18	13.20 16.05
Neuwirtshaus (Opf)	06.36	07.59	13.04	13.19	13.19	13.21 16.06
Wirbenz Ortsmitte	06.39	~	~	13.22	13.22	~
Göppmannsbühl Feuerwehrhaus			~	13.27	13.27	~
Haidenaab-Göppmannsbühl Bf. ③			~	13.28	13.28	~
Wirbenz B22		~	08.02	13.07	~	13.24 16.09
Lettenhof b. Speichersdorf	06.41	08.04	13.09	13.30	13.30	13.26 16.11
Speichersdorf Gh. Imhof	06.44	08.07	13.12	13.35	13.35	13.29 16.14
Kirchenlaibach Bahnhof ③	an	06.47	08.10	13.15	13.38	13.38 13.32 16.17
Kirchenlaibach Bahnhof ③	ab	08.10		13.44	13.44	
Tressau			~	~	13.51	
Muckenreuth (b. Kirchenping.)			~	~	14.00	
Eckartsreuth (b. Kirchenping.)			~	~	14.02	
Kirchenpingarten Oben			~	~	14.03	
- Mitte			~	~	14.04	
Abzw. Schmetterslohe			~	~	14.06	
Lienlas Mühle -2-			~	~	14.08	
Fuchsendorf (b. Kirchenping.)			~	~	14.11	
Kirmsees			~	~	13.55	
Langengefall			~	~	13.56	
Kirchenlaibach GH. Dederl	08.11					
Seybothenreuth Bahnhof ③	08.20					
Lehen Bundesstr.	08.24					
Neunkirchen a.M. Buswartehaus	08.26					
Bayreuth Aichig	08.29					
- Königallee	08.33					
- Luitpoldplatz	08.36					
- Bayreuth Hbf (Hst C) ③	08.37					

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen t23 = nur dienstags und mittwochs

X2 = Fahrten um 13:15 Uhr ab Kemnath (Kr TIR) Realschule werden mit dem selben Fahrzeug durchgeführt.

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.**1871****Bayreuth - Kirchenlaibach - Kemnath****DB
RBO**

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederlassung Nord; Außenstelle Weiden; Am Wörnitzgraben 3; 92637 Weiden; Tel. 0961/4 81 68 25; www.ostbayernbus.de; RBO.Weiden@deutschebahn.com

← Gültig ab 15.12.2024

Montag - Freitag (nicht 15.8.)

Samstag

VERKEHRSHINWEIS	V01	V14	V01X1	V01X1	t23	
Fuchsendorf (b. Kirchenping.)			06.35			
Lienlas Mühle -2-			06.38			
Abzw. Schmetterslohe			06.40			
Kirchenpingarten Mitte			06.42			
- Oben			06.43			
Eckartsreuth (b. Kirchenping.)			06.44			
Muckenreuth (b. Kirchenping.)			06.46			
Tressau			06.56			
Langengefall			~	06.50		
Kirmsees			~	06.51		
Bayreuth Luitpoldplatz			~	~	12.07	
- Königallee			~	~	12.10	
- Aichig			~	~	12.14	
Neunkirchen a.M. Buswartehaus			~	~	12.17	
Lehen Bundesstr.			~	~	12.19	
Seybothenreuth Bahnhof ③			~	~	12.23	
Kirchenlaibach GH. Dederl			~	~	12.32	
- Bahnhof ③	an		07.03	07.03	12.33	
- Bahnhof ③	ab	07.00	07.05	07.05	12.33 13.45 16.45	
Speichersdorf Gh. Imhof	07.03	07.08	07.08	07.08	12.35 13.48 16.48	
Haidenaab-Göppmannsbühl Bf. ③	~	~	07.14	07.14	~	
Göppmannsbühl Feuerwehrhaus	~	~	07.15	07.15	~	
Lettenhof b. Speichersdorf	07.06	07.11	07.16	07.16	12.37 13.51 16.51	
Wirbenz B22	07.08	07.13	07.18	07.18	12.39 13.53 16.53	
Neuwirtshaus (Opf)	07.11	07.16	07.21	07.21	12.41 13.56 16.56	
Oberndorf bei Kemnath	07.12	07.17	07.22	07.22	12.42 13.57 16.57	
Kemnath (Kr TIR) Realschule	07.14	~	07.24	07.24	~	
- Primianusplatz	07.15	07.20	07.25	07.25	12.46 14.00 17.00	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen t23 = nur dienstags und mittwochs

X1 = Fahrten um 06:35 Uhr ab Fuchsendorf (b. Kirchenping.) bzw. um 06:50 Uhr ab Langengefall werden mit dem selben Fahrzeug durchgeführt.

Kein Verkehr an Heiligabend und Silvester. Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.